
预算01表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 42,607,387 一、基本支出 33,218,487

    1、财政拨款 42,607,387     1、工资福利支出 28,952,025

    2、专项收入 0     2、对个人和家庭的补助支出 1,068,502

    3、行政事业性收费收入 0     3、商品服务支出 3,197,960

    4、国有资源资产有偿使用收入 0     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0 二、项目支出 9,388,900

二、政府性基金预算 0     1、社会事业和经济发展项目 9,388,900

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

四、财政专户管理的非税收入 0     3、基本建设项目 0

五、其他各项收入 0     4、其他项目 0

六、上级转移支付 0

本年收入合计 42,607,387 本年支出合计 42,607,387

收入 支出

郑州市体育局部门收支总体情况表
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预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

合计 42,607,387 42,607,387 42,607,387 0 0 0 0 0

郑州市体育局机关 12,387,381 12,387,381 12,387,381 0 0 0 0 0

207 03 01   行政运行 4,983,249 4,983,249 4,983,249 0 0 0 0 0

207 03 05   体育竞赛 580,000 580,000 580,000 0 0 0 0 0

207 03 07   体育场馆 4,432,700 4,432,700 4,432,700 0 0 0 0 0

207 03 08   群众体育 410,000 410,000 410,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
269,800 269,800 269,800 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
781,598 781,598 781,598 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 332,179 332,179 332,179 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 597,855 597,855 597,855 0 0 0 0 0

郑州市体育工作队 582,075 582,075 582,075 0 0 0 0 0

207 03 04   运动项目管理 464,189 464,189 464,189 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
55,531 55,531 55,531 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 23,600 23,600 23,600 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 38,755 38,755 38,755 0 0 0 0 0

郑州市少年儿童体育学

校
4,937,546 4,937,546 4,937,546 0 0 0 0 0

郑州市体育局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市体育局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

205 03 02   中专教育 200,000 200,000 200,000 0 0 0 0 0

207 03 07   体育场馆 3,767,865 3,767,865 3,767,865 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 184,831 184,831 184,831 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
368,292 368,292 368,292 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 156,524 156,524 156,524 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 260,034 260,034 260,034 0 0 0 0 0

郑州市体育分会 4,338,964 4,338,964 4,338,964 0 0 0 0 0

207 03 08   群众体育 3,449,606 3,449,606 3,449,606 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 127,097 127,097 127,097 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
359,131 359,131 359,131 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 152,630 152,630 152,630 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 250,500 250,500 250,500 0 0 0 0 0

郑州市网球中心 1,135,984 1,135,984 1,135,984 0 0 0 0 0

207 03 07   体育场馆 955,254 955,254 955,254 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 2,760 2,760 2,760 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
84,007 84,007 84,007 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市体育局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

210 11 02   事业单位医疗 35,703 35,703 35,703 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 58,260 58,260 58,260 0 0 0 0 0

郑州市国民体质监测中

心
1,767,457 1,767,457 1,767,457 0 0 0 0 0

207 03 08   群众体育 1,314,918 1,314,918 1,314,918 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 20,880 20,880 20,880 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
201,221 201,221 201,221 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 85,519 85,519 85,519 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 144,919 144,919 144,919 0 0 0 0 0

郑州市体育运动学校 15,737,822 15,737,822 15,737,822 0 0 0 0 0

205 03 02   中专教育 11,674,342 11,674,342 11,674,342 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 552,504 552,504 552,504 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,603,618 1,603,618 1,603,618 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 681,537 681,537 681,537 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 1,225,821 1,225,821 1,225,821 0 0 0 0 0

郑州市航海体育场 1,720,158 1,720,158 1,720,158 0 0 0 0 0

207 03 07   体育场馆 1,288,223 1,288,223 1,288,223 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市体育局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

208 05 02   事业单位离退休 8,630 8,630 8,630 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
199,121 199,121 199,121 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 84,626 84,626 84,626 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 139,558 139,558 139,558 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 42,607,387 33,218,487 28,952,025 1,068,502 3,197,960 0 9,388,900 9,388,900 0 0 0

郑州市体育局机关 12,387,381 6,964,681 5,626,921 248,400 1,089,360 0 5,422,700 5,422,700 0 0 0

207 03 01   行政运行 4,983,249 4,983,249 3,915,289 0 1,067,960 0 0 0 0 0 0

207 03 05   体育竞赛 580,000 0 0 0 0 0 580,000 580,000 0 0 0

207 03 07   体育场馆 4,432,700 0 0 0 0 0 4,432,700 4,432,700 0 0 0

207 03 08   群众体育 410,000 0 0 0 0 0 410,000 410,000 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

269,800 269,800 0 248,400 21,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

781,598 781,598 781,598 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 332,179 332,179 332,179 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 597,855 597,855 597,855 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市体育工作队 582,075 432,075 432,075 0 0 0 150,000 150,000 0 0 0

207 03 04   运动项目管理 464,189 314,189 314,189 0 0 0 150,000 150,000 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
55,531 55,531 55,531 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 23,600 23,600 23,600 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 38,755 38,755 38,755 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市少年儿童体育学

校
4,937,546 3,367,946 2,887,115 163,831 317,000 0 1,569,600 1,569,600 0 0 0

205 03 02   中专教育 200,000 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0

基本支出 项目支出

郑州市体育局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市体育局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

207 03 07   体育场馆 3,767,865 2,398,265 2,102,265 0 296,000 0 1,369,600 1,369,600 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 184,831 184,831 0 163,831 21,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

368,292 368,292 368,292 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 156,524 156,524 156,524 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 260,034 260,034 260,034 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市体育分会 4,338,964 3,168,964 2,785,867 113,397 269,700 0 1,170,000 1,170,000 0 0 0

207 03 08   群众体育 3,449,606 2,279,606 2,023,606 0 256,000 0 1,170,000 1,170,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 127,097 127,097 0 113,397 13,700 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

359,131 359,131 359,131 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 152,630 152,630 152,630 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 250,500 250,500 250,500 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市网球中心 1,135,984 715,984 649,224 1,960 64,800 0 420,000 420,000 0 0 0

207 03 07   体育场馆 955,254 535,254 471,254 0 64,000 0 420,000 420,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 2,760 2,760 0 1,960 800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
84,007 84,007 84,007 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 35,703 35,703 35,703 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 58,260 58,260 58,260 0 0 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市体育局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

郑州市国民体质监测中

心
1,767,457 1,767,457 1,602,577 17,580 147,300 0 0 0 0 0 0

207 03 08   群众体育 1,314,918 1,314,918 1,170,918 0 144,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 20,880 20,880 0 17,580 3,300 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

201,221 201,221 201,221 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 85,519 85,519 85,519 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 144,919 144,919 144,919 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市体育运动学校 15,737,822 15,081,222 13,416,718 516,304 1,148,200 0 656,600 656,600 0 0 0

205 03 02   中专教育 11,674,342 11,017,742 9,905,742 0 1,112,000 0 656,600 656,600 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 552,504 552,504 0 516,304 36,200 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,603,618 1,603,618 1,603,618 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 681,537 681,537 681,537 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 1,225,821 1,225,821 1,225,821 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市航海体育场 1,720,158 1,720,158 1,551,528 7,030 161,600 0 0 0 0 0 0

207 03 07   体育场馆 1,288,223 1,288,223 1,128,223 0 160,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 8,630 8,630 0 7,030 1,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
199,121 199,121 199,121 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 84,626 84,626 84,626 0 0 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市体育局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

221 02 01   住房公积金 139,558 139,558 139,558 0 0 0 0 0 0 0 0



预算04表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 一、基本支出 33,218,487

    1、财政拨款 42,607,387     1、工资福利支出 28,952,025

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 1,068,502

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 3,197,960

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 9,388,900

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 9,388,900

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

    3、基本建设项目 0

    4、其他项目 0

本年收入合计 42,607,387 本年支出合计 42,607,387

郑州市体育局财政拨款收支总体情况表

收入 支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 42,607,387 33,218,487 28,952,025 1,068,502 3,197,960 0 9,388,900 9,388,900 0 0 0

郑州市体育局机关 12,387,381 6,964,681 5,626,921 248,400 1,089,360 0 5,422,700 5,422,700 0 0 0

207 03 01   行政运行 4,983,249 4,983,249 3,915,289 0 1,067,960 0 0 0 0 0 0

207 03 05   体育竞赛 580,000 0 0 0 0 0 580,000 580,000 0 0 0

207 03 07   体育场馆 4,432,700 0 0 0 0 0 4,432,700 4,432,700 0 0 0

207 03 08   群众体育 410,000 0 0 0 0 0 410,000 410,000 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

269,800 269,800 0 248,400 21,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

781,598 781,598 781,598 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 332,179 332,179 332,179 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 597,855 597,855 597,855 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市体育工作队 582,075 432,075 432,075 0 0 0 150,000 150,000 0 0 0

207 03 04   运动项目管理 464,189 314,189 314,189 0 0 0 150,000 150,000 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
55,531 55,531 55,531 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 23,600 23,600 23,600 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 38,755 38,755 38,755 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市少年儿童体育学

校
4,937,546 3,367,946 2,887,115 163,831 317,000 0 1,569,600 1,569,600 0 0 0

205 03 02   中专教育 200,000 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0

郑州市体育局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市体育局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

207 03 07   体育场馆 3,767,865 2,398,265 2,102,265 0 296,000 0 1,369,600 1,369,600 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 184,831 184,831 0 163,831 21,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

368,292 368,292 368,292 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 156,524 156,524 156,524 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 260,034 260,034 260,034 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市体育分会 4,338,964 3,168,964 2,785,867 113,397 269,700 0 1,170,000 1,170,000 0 0 0

207 03 08   群众体育 3,449,606 2,279,606 2,023,606 0 256,000 0 1,170,000 1,170,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 127,097 127,097 0 113,397 13,700 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

359,131 359,131 359,131 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 152,630 152,630 152,630 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 250,500 250,500 250,500 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市网球中心 1,135,984 715,984 649,224 1,960 64,800 0 420,000 420,000 0 0 0

207 03 07   体育场馆 955,254 535,254 471,254 0 64,000 0 420,000 420,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 2,760 2,760 0 1,960 800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
84,007 84,007 84,007 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 35,703 35,703 35,703 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 58,260 58,260 58,260 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市体育局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市国民体质监测中

心
1,767,457 1,767,457 1,602,577 17,580 147,300 0 0 0 0 0 0

207 03 08   群众体育 1,314,918 1,314,918 1,170,918 0 144,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 20,880 20,880 0 17,580 3,300 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

201,221 201,221 201,221 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 85,519 85,519 85,519 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 144,919 144,919 144,919 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市体育运动学校 15,737,822 15,081,222 13,416,718 516,304 1,148,200 0 656,600 656,600 0 0 0

205 03 02   中专教育 11,674,342 11,017,742 9,905,742 0 1,112,000 0 656,600 656,600 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 552,504 552,504 0 516,304 36,200 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,603,618 1,603,618 1,603,618 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 681,537 681,537 681,537 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 1,225,821 1,225,821 1,225,821 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市航海体育场 1,720,158 1,720,158 1,551,528 7,030 161,600 0 0 0 0 0 0

207 03 07   体育场馆 1,288,223 1,288,223 1,128,223 0 160,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 8,630 8,630 0 7,030 1,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
199,121 199,121 199,121 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 84,626 84,626 84,626 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市体育局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

221 02 01   住房公积金 139,558 139,558 139,558 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 42,607,387 33,218,487 28,952,025 1,068,502 3,197,960 0 9,388,900 9,388,900 0 0 0

301 01
基本工

资
501 01

工资奖

金津补
1,600,644 1,600,644 1,600,644 0 0 0 0 0 0 0 0

301 01
基本工

资
505 01

工资福

利支出_
8,162,316 8,162,316 8,162,316 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补

贴
501 01

工资奖

金津补
1,325,784 1,325,784 1,325,784 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补

贴
505 01

工资福

利支出_
4,728,480 4,728,480 4,728,480 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 501 01
工资奖

金津补
943,919 943,919 943,919 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 505 01
工资福

利支出_
1,240,600 1,240,600 1,240,600 0 0 0 0 0 0 0 0

301 07
绩效工

资
505 01

工资福

利支出_
2,819,724 2,819,724 2,819,724 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事

业单位
501 02

社会保

障缴费_
781,598 781,598 781,598 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事

业单位
505 01

工资福

利支出_
2,870,921 2,870,921 2,870,921 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基

本医疗
501 02

社会保

障缴费_
332,179 332,179 332,179 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基

本医疗
505 01

工资福

利支出_
1,220,139 1,220,139 1,220,139 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社

会保障
501 02

社会保

障缴费_
44,942 44,942 44,942 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社

会保障
505 01

工资福

利支出_
165,077 165,077 165,077 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公

积金
501 03

住房公

积金_行
597,855 597,855 597,855 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公

积金
505 01

工资福

利支出_
2,117,847 2,117,847 2,117,847 0 0 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 502 01
办公经

费_行政
619,000 619,000 0 0 619,000 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 505 02
商品和

服务支
1,798,000 1,798,000 0 0 1,798,000 0 0 0 0 0 0

郑州市体育局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市体育局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 17
公务接

待费
502 06

公务接

待费_行
20,000 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接

待费
505 02

商品和

服务支
64,000 64,000 0 0 64,000 0 0 0 0 0 0

302 18
专用材

料费
502 04

专用材

料购置
5,422,700 0 0 0 0 0 5,422,700 5,422,700 0 0 0

302 18
专用材

料费
505 02

商品和

服务支
1,369,600 0 0 0 0 0 1,369,600 1,369,600 0 0 0

302 31
公务用

车运行
502 08

公务用

车运行
80,000 80,000 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用

车运行
505 02

商品和

服务支
170,000 170,000 0 0 170,000 0 0 0 0 0 0

302 39
其他交

通费用
502 01

办公经

费_行政
348,960 348,960 0 0 348,960 0 0 0 0 0 0

302 99
其他商

品和服
502 99

其他商

品和服
21,400 21,400 0 0 21,400 0 0 0 0 0 0

302 99
其他商

品和服
505 02

商品和

服务支
2,673,200 76,600 0 0 76,600 0 2,596,600 2,596,600 0 0 0

303 01 离休费 509 05
离退休

费
257,802 257,802 0 257,802 0 0 0 0 0 0 0

303 02 退休费 509 05
离退休

费
810,700 810,700 0 810,700 0 0 0 0 0 0 0



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 33,218,487 33,218,487

301 01 基本工资 9,762,960 9,762,960

301 02 津贴补贴 6,054,264 6,054,264

301 03 奖金 2,184,519 2,184,519

301 07 绩效工资 2,819,724 2,819,724

301 08 机关事业单位基本养老保险费 3,652,519 3,652,519

301 10 职工基本医疗保险缴费 1,552,318 1,552,318

301 12 其他社会保障性缴费 210,019 210,019

301 13 住房公积金 2,715,702 2,715,702

302 01 办公费 2,417,000 2,417,000

302 17 公务接待费 84,000 84,000

302 31 公务用车运行维护费 250,000 250,000

302 39 其他交通费用 348,960 348,960

302 99 其他商品和服务支出 98,000 98,000

303 01 离休费 257,802 257,802

303 02 退休费 810,700 810,700

郑州市体育局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算



预算07表

单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 334,000

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 84,000

3、公务用车费 250,000

其中：（1）公务用车运行维护费 250,000

      （2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公
务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公
务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

郑州市体育局一般公共预算“三公”经费支出情况表



预算08表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市体育局政府性基金预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出
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预算09表

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市体育局国有资本经营预算支出情况表

单位：元

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市体育局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量



单位：元

项        目 公共财政预算收入 纳入专户管理

单位代码 收费项目 专项收入
行政事业
性收费收

入

国有资本
经营收入

国有资源
（资产）
有偿使用

收入

政府住房
基金收入

其他收入
行政事业
性收费收

入

代管资金
及其他收

入

合计 3,773,200 0 0 0 0 3,659,200 0 0 56,400 57,600 1,097,760 2,561,440

060001 行政单位国有资产出租出借收入 2,350,300 0 0 0 0 2,350,300 0 0 0 0 705,090 1,645,210

060001 其他非经营性国有资产收入 1,145,200 0 0 0 0 1,145,200 0 0 0 0 343,560 801,640

060006 其他国有资源（资产）有偿使用收入 130,000 0 0 0 0 130,000 0 0 0 0 39,000 91,000

060007 其他国有资源（资产）有偿使用收入 33,700 0 0 0 0 33,700 0 0 0 0 10,110 23,590

060010 普通中专学校住宿费 56,400 0 0 0 0 0 0 0 56,400 0 0 0

060010 教材费 57,600 0 0 0 0 0 0 0 0 57,600 0 0

郑州市体育局非税收入征收计划表

合计
政府性基金

收入
政府统筹 单位可支配



单位:万元

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计

其
中：
公共
财政
拨款

其
中：
政府
性基
金

合计 4,261 3,002 3,002 0 320 320 0 939 939 0 1,214 0 0 0 275 275 0 939 939 0 1,214 0 0 0 275 275 0 939 939 0

060001 郑州市体育局机关 1,239 588 588 0 109 109 0 542 542 0 614 0 0 0 72 72 0 542 542 0 614 0 0 0 72 72 0 542 542 0

060004 郑州市体育工作队 58 43 43 0 0 0 0 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 15 15 0

060006 郑州市少年儿童体育学校 494 305 305 0 32 32 0 157 157 0 187 0 0 0 30 30 0 157 157 0 187 0 0 0 30 30 0 157 157 0

060007 郑州市体育分会 434 290 290 0 27 27 0 117 117 0 143 0 0 0 26 26 0 117 117 0 143 0 0 0 26 26 0 117 117 0

060008 郑州市网球中心 114 65 65 0 6 6 0 42 42 0 48 0 0 0 6 6 0 42 42 0 48 0 0 0 6 6 0 42 42 0

060009 郑州市国民体质监测中心 177 162 162 0 15 15 0 0 0 0 14 0 0 0 14 14 0 0 0 0 14 0 0 0 14 14 0 0 0 0

060010 郑州市体育运动学校 1,574 1,393 1,393 0 115 115 0 66 66 0 177 0 0 0 111 111 0 66 66 0 177 0 0 0 111 111 0 66 66 0

060012 郑州市航海体育场 172 156 156 0 16 16 0 0 0 0 16 0 0 0 16 16 0 0 0 0 16 0 0 0 16 16 0 0 0 0

公用及运转支出 人员支出 公用及运转支出 专项支出

郑州市体育局2018-2020年市级中期财政规划支出分单位表

专项支出

总计
（2019

）

人员支出 公用及运转支出 专项支出

总计
（202
0）

单位代
码

单位名称

2018年 2019年 2020年

总计
（2018

）

人员支出



单位:万元

科目编码

合计 939 939 0 939 939 0 939 939 0

060001 郑州市体育局机关 542 542 0 542 542 0 542 542 0

207 03 05   060001   青少年训练、培训费 58 58 0 58 58 0 58 58 0

207 03 07   060001
  西区体育中心人员经费及运
转费

197 197 0 197 197 0 197 197 0

207 03 07   060001   体育场馆拆迁补偿 246 246 0 246 246 0 246 246 0

207 03 08   060001   全民健身活动经费 41 41 0 41 41 0 41 41 0

060004 郑州市体育工作队 15 15 0 15 15 0 15 15 0

207 03 04   060004   专业队训练经费 15 15 0 15 15 0 15 15 0

060006 郑州市少年儿童体育学校 157 157 0 157 157 0 157 157 0

205 03 02   060006   青少年训练、培训费 20 20 0 20 20 0 20 20 0

207 03 07   060006   体育场馆拆迁补偿费 137 137 0 137 137 0 137 137 0

060007 郑州市体育分会 117 117 0 117 117 0 117 117 0

207 03 08   060007   全民健身活动经费 117 117 0 117 117 0 117 117 0

单位名称（项目名称）

2018年

其中:政府性
基金

郑州市体育局2018-2020年财政规划重点项目情况表

其中:公共财
政拨款

其中:政府性
基金

小计
其中:公共财

政拨款
其中:政府性

基金
小计

2020年2019年

其中:公共财
政拨款

类 款 项 小计
单位代码



单位:万元

科目编码

单位名称（项目名称）

2018年

其中:政府性
基金

郑州市体育局2018-2020年财政规划重点项目情况表

其中:公共财
政拨款

其中:政府性
基金

小计
其中:公共财

政拨款
其中:政府性

基金
小计

2020年2019年

其中:公共财
政拨款

类 款 项 小计
单位代码

060008 郑州市网球中心 42 42 0 42 42 0 42 42 0

207 03 07   060008   青少年训练、培训费 42 42 0 42 42 0 42 42 0

060010 郑州市体育运动学校 66 66 0 66 66 0 66 66 0

205 03 02   060010   科研经费 5 5 0 5 5 0 5 5 0

205 03 02   060010   青少年训练、培训费 35 35 0 35 35 0 35 35 0

205 03 02   060010
  其他对家庭和个人的补助支
出

26 26 0 26 26 0 26 26 0
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